УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

19.04.2011 № 274
        р.п.Переяславка

О проведении районных субботников,

весенней санитарной очистки
и благоустройства территории

Согласно постановлению главы муниципального района имени Лазо Хабаровского края от 01.04.2011 № 56 «О проведении районных субботников, весенней санитарной очистки и благоустройства территорий городских и сельских поселений муниципального района имени Лазо»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23 апреля 2011 года весенний субботник по санитарной очистке и благоустройству территорий образовательных учреждений муниципального района имени Лазо.
2. Провести 23 апреля 2011 года весенний субботник по санитарной очистке и благоустройству территории здания Управления образования.

3. Провести 23 апреля 2011 года весенний субботник по санитарной очистке и благоустройству территории здания централизованной бухгалтерии.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на и.о. заместителя начальника Управления образования по ресурсному обеспечению Филяк О.С.

И.о. начальника Управления образования                                        Н.С. Сабаева